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OPPGAVESETT 29 

Oppgave 1 
Drøft følgende påstand: 

Vi går i retning av et marked hvor kundene stiller stadig større krav til unike eller 
spesialtilpassede løsninger. De bedrifter som ønsker å betjene disse kundene, er bedre 
tjent med prosjektarbeidsformen enn den tradisjonelle linjeorganisasjonen. 

Oppgave 2 

a) Hva er hensikten(e) med planlegging av et prosjekt?
b) Forklar kort hovedelementene i en prosjektplan.

CASE: PREX A/S 
PREX A/S er en bedrift som produserer hvitevarer for forbrukermarkedet. Produktspekteret 
omfatter bl.a. brødristere, egg-kokere, vaffeljern og varmeplater. I Norge selges produktene 
under to merkenavn som bedriften selv eier, mens ca 20% av produksjonen selges til 
Sverige under navnet til en stor svensk produsent av hvitevarer. Markedsundersøkelser har 
vist at kundene er svært godt fornøyd med produktene til PREX A/S, og bedriften har 
opparbeidet seg et godt ry i markedet.  

I løpet av de siste årene har imidlertid bedriften merket hard konkurranse fra importerte 
produkter. Som en konsekvens av denne utviklingen har ledelsen i bedriften derfor valgt å 
innføre nytt felles integrert IT system som skal omfatte økonomi-, personell-, innkjøps-, 
produksjons- og salgsfunksjonene. Målet med implementering av et slikt nytt system er en 
betydelig effektivisering og forenkling av eksisterende prosesser. Status per i dag er at 
PREX A/S er i forhandlinger med to aktuelle leverandører. Planen er at det i løpet av 
vinteren skal skrives kontrakt med en av de to leverandørkandidatene. 

Oppgave 3  
Drøft hva slags kontraktsform PREX A/S bør velge. 
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La oss anta at du har fått ansvaret for å utvikle og gjennomføre dette prosjektet.  
Bedriften PREX A/S har liten erfaring med prosjektarbeidsformen, men samtidig har 
bedriftens styre uttalt at dette prosjektet vil være kritisk for bedriftens konkurransekraft i 
framtiden. Du har derfor allerede satt i gang med planleggingen av prosjektet og har vært i 
samtaler med avdelingslederne for innkjøp, markedsføring og salg, produktutvikling og 
produksjon vedrørende gjennomføringen.  
 
 
 
Oppgave 4  
Drøft hvordan dette prosjektet bør organiseres. Tegn gjerne en figur.  
 
 
 
Oppgave 5  
Drøft hva som kan gjøres i en situasjon som denne for å etablere klare og entydige 
suksesskriterier for prosjektet. 
 
 
 
Oppgave 6  
Drøft hva du mener er de største usikkerhetene knyttet til gjennomføringen av dette 
prosjektet. 
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